



Moeskjaer ApS

Stationsvej 163
5792 Årslev
CVR-nr. 32938574

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.03.2022

Christian Wulff Moeskjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Moeskjaer ApS

Stationsvej 163

5792 Årslev

CVR-nr.: 32938574

Hjemsted: Faaborg-midtfyn

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Christian Wulff Moeskjær, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med handel og investering - herunder handel med alt inden for køl og frys.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har i år realiseret et overskud på 1.050 t.kr. hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.256.500	4.675.082
Personaleomkostninger	1	(2.410.804)	(2.979.347)
Af- og nedskrivninger	2	(438.381)	(458.472)
Driftsresultat		1.407.315	1.237.263
Andre finansielle indtægter	3	50.841	4.015
Andre finansielle omkostninger	4	(84.965)	(44.427)
Resultat før skat		1.373.191	1.196.851
Skat af årets resultat	5	(323.000)	(288.601)
Årets resultat		1.050.191	908.250
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.050.191	3.554.745
Overført resultat		0	(2.646.495)
Resultatdisponering		1.050.191	908.250

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Goodwill		141.637	450.689
Immaterielle aktiver	6	141.637	450.689
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.616	104.388
Indretning af lejede lokaler		217.868	234.076
Materielle aktiver	7	297.484	338.464
Anlægsaktiver		439.121	789.153
Fremstillede varer og handelsvarer		511.737	505.633
Varebeholdninger		511.737	505.633
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.616.875	3.976.328
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.780.646	922.324
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.952.295	169.555
Udskudt skat		0	12.000
Andre tilgodehavender		0	454
Tilgodehavende skat		61.000	0
Periodeafgrænsningsposter		108.058	142.400
Tilgodehavender		11.518.874	5.223.061
Likvide beholdninger		1.684.240	2.312.954
Omsætningsaktiver		13.714.851	8.041.648
Aktiver		14.153.972	8.830.801

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.920.000	1.920.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.050.191	3.554.745
Egenkapital		3.050.191	5.554.745
Udskudt skat		311.000	0
Hensatte forpligtelser		311.000	0
Skyldig skat		0	281.723
Anden gæld		162.113	254.323
Langfristede gældsforpligtelser	8	162.113	536.046
Bankgæld		8.942	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.150.856	140.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.092.844	489.497
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.781.523	430.598
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	4.271
Anden gæld		3.596.503	1.675.644
Kortfristede gældsforpligtelser		10.630.668	2.740.010
Gældsforpligtelser		10.792.781	3.276.056
Passiver		14.153.972	8.830.801
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.920.000	3.554.745	5.554.745
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.554.745)	(3.554.745)
Årets resultat	0	0	1.050.191	1.050.191
Egenkapital ultimo	80.000	1.920.000	1.050.191	3.050.191

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.915.929	2.506.077
Pensioner	311.705	328.796
Andre omkostninger til social sikring	74.096	62.835
Andre personaleomkostninger	109.074	81.639
	2.410.804	2.979.347
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	309.052	309.052
Afskrivninger på materielle aktiver	105.329	149.420
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	24.000	0
	438.381	458.472

3 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.841	3.290
Øvrige finansielle indtægter	0	725
	50.841	4.015

4 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Valutakursreguleringer	12.625	0
Øvrige finansielle omkostninger	72.340	44.427
	84.965	44.427

5 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	327.601
Ændring af udskudt skat	323.000	(39.000)
	323.000	288.601

6 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	2.163.363
Kostpris ultimo	2.163.363
Af- og nedskrivninger primo	(1.712.674)
Årets afskrivninger	(309.052)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.021.726)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	141.637

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	690.207	295.937
Tilgange	89.789	23.560
Afgange	(49.000)	0
Kostpris ultimo	730.996	319.497
Af- og nedskrivninger primo	(585.819)	(61.861)
Årets afskrivninger	(65.561)	(39.768)
Af- og nedskrivninger ultimo	(651.380)	(101.629)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	79.616	217.868

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Anden gæld	162.113	162.113
	162.113	162.113

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	93.284	95.600

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er involveret i nogle sager, hvor der er gjort krav mod selskabet. Det er ledelsens forventning, at selskabet ikke vil lide tab i sagerne.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Moeskjaer Holding ApS som administrationselskab. Selskabet

hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er deponeret virksomhedspant nom. 2.500 t.kr.

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier på i alt 1.098 t.kr.

Selskabet har afgivet kaution overfor selskabets pengeinstitut for de koncernforbundne selskabers mellemværende med pengeinstituttet. Den samlede bankgæld hos koncernforbundne selskaber udgør 1.190 t.kr.
